
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»	

Proc.n.» 110701/2023

Rubrica:

r

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N“ 003/2023-CPL/PMB

A Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Bacabal convoca os
interessados para continuidade do procedimento licitatório Tomada de Preços n°
003/2023-CPL/PMB iniciada no dia 05 de outubro de 2023, e suspendida para
julgamento da fase de habilitação, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada na
Execução dos Serviços Remanescentes de Recuperação de Estrada Vicinal e Pavimentação
Asfáltica neste município, de acordo com o Convênio n° 8.052.00/2016 - CODEVASF,
Siconv n° 834413/2016. Fica então marcada a reunião para continuidade dos trabalhos
para o dia 13/11/2023, às 09:00hs (nove) horas na sala de reunião desta Prefeitura.

Bacabal/MA, 07 de novembro de 2023.

AUMENTO ^MN

fsidente da CPL/PMB

L PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
" I ●


